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JOHDANTO 

Geologian tutkimuskeskuksen malmiosaston suorittamissa lohka- 
re-etsinnöissä Kittilän Pahtavuoman alueella on löytynyt lu- 
kuisia hyvänlaatuisia ja erityyppisiä uraanilohkareita. Loh- 
kareiden lähtöalueen selvittämiseksi suoritettiin alueella 
kaivinkonemontutusta kesällä 1983 (Raportti malminetsintää 
palvelevista maaperätutkimuksista Kittilan Pahtavuoman alu- 
eella 06-17.06.1983, Raportti P 13.2.048). Vuonna 1984 
jatkettiin Laavivuoman W-osan ja Kolvakeron SE-alueen U-pi- 
toisten lohkareiden lähtöalueiden selvittämistä. Tutkimukset 
suoritettiin yhteistyönä malmiosaston ja maaperäosaston kans- 
sa. Tutkimuksiin osallistuivat malmiosastolta geologi Kari 
Piiäkkönen ja tutkimusassistentti Mikko Kvist sekä maaperä- 
osastolta geologit Heikki Hirvas ja Kalevi Mäkinen seka kau- 
siapulaiset Jari Nenonen ja Jukka Palmgren. Urakoitsijana oli 
Veikko Siitonen Kittiliistä. 

TOTEUTUS 

Tutkimusalueelle kaivettiin traktorikaivurilla 26 kaivantoa 
(liite l), joista 15 päättyi kallioon. Näistä 1 oli rapakal- 
liota. Tutkimuskuopista tehtiin stratigrafiahavainnot sekä 
tutkittiin skintilometrilla säteilevien lohkareiden esiinty- 
mistä kaivannoista poistetussa maa-aineksessa. Mannerjäätikön 
virtaussuuntien selvittämiseksi tehtiin 7 moreenin suuntaus- 
laskua sekä mitattiin tutkimuskaivantojen pohjalta löytyneet 
uurresuunnat (liite 2). 

TULOKSET 

Laavivuoman alueella maapeitteen paksuus vaihtelee huomatta- 
vasti. Purkausuoman pohjalla esiintyy vain ohuita purkausso- 
rakerroksia. Purkausuoman reunalla on purkaussorien paksuus 
useita metreja. Ylempänä Laavirovan rinteellä on myös moree- 
nipeitteen paksuus useita metreja. 

Kolvakeron SE-alueella moreenipeite on ohut, yleensä 0,5-3,O 
metriä. 

Kummallakin osa-alueella tavattiin kaksi eri-ikäistä pohjamo- 
reenipatjaa. Suuntauslaskutulosten ja uurrehavainto'en mukaan d nuorin jäätikön virtaussuunta on alueella 200 - 210 (äarira- 
jat 180-220°, liite 2). Vanhemman moreenipat jan suuntaus 
vaihtelee 290 - 340' välillä. 
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